
 
      Výsledky členů AČPM v roce 2010 v tisících Kč

společnost
zprostředkované 
pojistné celkem

z toho 
život

předepsané 
pojistné  (nové 
obchody)

A-Z Risk Service, s.r.o. 58,097 13 24,182
ACTUS Praha, s.r.o. 18,227 40 4,531
AKTIV ASSEKURANZ CZ, s.r.o. 13,238 0 13,238
ALCATON s.r.o. 90,000 3,000 13,525
AR CREDIT, s.r.o. 64,116 4,195 31,717
ASPEKTUM s.r.o. 23,314 142 8,379
AZ ASPECT, s.r.o. 29,126 4,987 7,939
BROKER TEAM a.s. 119,750 4,024 37,805
BROKER VENTURE, s.r.o. 65,808 6,249 14,895
BUCKLEY ASSOCIATES, a.s. 145,513 11,205 38,200
CIC plus, a.s. 287,429 15,622 66,737
CONVERSE, s.r.o. 21,375 295 4,465
CZECH INSURANCE AGENCY, s.r.o. 119,684 2,993 33,829
Čásenský & Hlavatý s.r.o. 334,894 4,135 128,480
ČSOB Leasing pojišťovací makléř spol. s r.o. 1,723,204 73 1,658,510
D.K.A., s.r.o. 14,760 0 14,760
DAKARA, s.r.o. 56,200 4,600 8,040
EUROLA, s.r.o. 58,100 1,990 11,415
Euvin s.r.o. 25,618 1,351 8,460
Experting, s.r.o. 85,500 200 31,548
EZ INVEST, s.r.o. 79,538 4,680 16,027EZ INVEST, s.r.o. 79,538 4,680 16,027
FIXUM, a.s. 337,944 3,567 127,518
GrECo JLT Czech Republic s.r.o. 1,104,434 7,171 284,213
HELIA & PARTNERS s.r.o. 103,514 196 59,218
Honoris Finance a.s. 213,243 78,104 45,946
IBS - INSURANCE BROKER SERVICE, s.r.o. 253,308 2,195 55,009
IKEP, s.r.o. 3,435 0 3,435
IMG, a.s. 642,457 150,428 86,630
INIS, s.r.o. 354,300 53,712 10,506
INSIA a.s. 2,558,411 138,007 461,021
INSIA - ADORES s.r.o. 95,600 17,400 2,126
International Insurance Brokers s.r.o. 18,007 0 2,088
INTERWAY INSURANCE BROKERS, spol. s r.o. 47,444 9 9,454
INVERMA CZ spol. s r.o. 85,460 0 16,889
I.P.trust, a.s. 166,781 20,514 60,593
ITEAD, a.s. 119,467 1,560 46,317
JB Group, s.r.o. 45,000 1,380 19,147
K+K Broker, s.r.o. 69,304 2,293 32,417
KFD makléři s.r.o. 30,688 4,027 12,288
KONCEPCE, s.r.o. 13,935 649 4,233
Lautier & Partners, s.r.o. 56,789 1,220 19,574
LOYDEX s.r.o. 44,207 69 39,111
MACONT s.r.o. 46,048 8,385 16,741
MAI INSURANCE BROKERS, s.r.o. 87,803 6,035 39,270
Makléřská poj. společnost PBT s.r.o. 27,401 2,690 2,181
MAPOR spol. s r.o. 102,694 13,062 27,142
Marvel Credit, a.s. 15,128 213 7,366
MEDITO CZ, a.s. 74,193 213 23,319
MF Turnov, s.r.o. 72,461 1,200 30,909
MONDE FINANCE s.r.o. 49,130 29 49,130



MPS - makléřská pojišťovací společnost, s.r.o. 113,567 3,420 27,788
Němec & partners, s.r.o. 181,357 1,541 38,565
NPS GROUP, s.r.o. 179,340 6,353 70,360
OPTIMUS BROKERS s.r.o. 8,085 0 350
PAB - pojišťovací agentura BEATA, s.r.o. 44,703 328 21,892
PANTHER´s - makléřská poj. spol. s r.o. 6,767 138 6,622
PETRISK INTERNATIONAL -                                     
makléřská pojišťovací společnost, a.s. 241,893 5,854 112,345
Petřík Brokers, s.r.o. 76,410 6,467 37,512
POJIST SPORT-SERVIS s.r.o. 39,891 38,500 11,604
Pojišťovací makléřství BOHEMIA, a.s. 116,956 3,721 20,613
Pojišťovací makléřství INPOL, a.s. 779,791 646 384,732
Pojišťovací servis M+M s.r.o. 15,057 113 3,172
Pojišťovací skupina OK Group 804,944 44,340 174,181
Profi Bonus, s.r.o. 10,229 244 10,229
První moravská brokerská spol., s.r.o. 165,643 40,063 137,892
PRVNÍ MORAVSKÁ SPOLEČNOST, s.r.o. 105,654 32,522 19,081
PS ASSISTANCE, s.r.o. 346,259 10,152 111,215
Re GROUP, a.s. 152,340 692 29,612
RECES, s.r.o. 20,102 2,527 4,589
RENOMIA, a.s. 2,814,250 43,500 1,479,387
RESPECT ČR 1,112,181 14,314 581,114
REZULT PLUS s.r.o. 81,624 23,781 22,110
S-Servis, s.r.o. 50,612 0 14,215
SATUM CZECH s.r.o. 716,822 7,273 121,559
Seintillo s.r.o. 28,814 228 4,219
Sillet Group a.s. 328,094 2,388 54,033Sillet Group a.s. 328,094 2,388 54,033
SMS finanční poradenství a.s. 459,543 401,218 185,402
SOKRAT, s.r.o. 80,889 0 80,889
SPOLEČNOST MV, s.r.o. 52,700 39,200 4,330
SURVEY CZ, s.r.o. 145,655 4,855 19,303
TRINCO, s.r.o. 24,900 1,280 7,700
UniCredit pojišťovací makléřská spol.s r.o. 1,138,535 0 404,401
Viktoria Pardubice, a.s. 14,356 0 2,270
VPV Bohemia, s.r.o. 58,742 0 7,899
WI-ASS ČR - finanční a pojišťovací makléřská          
kancelář, s.r.o. 127,230 1,396 26,356
YSAT PLZEŇ, s.r.o. 49,000 100 12,469
Miroslav Drábek 29,281 47 4,668
Mgr. Zdeněk Krist 3,781 0 3,781
Pavel Strouhal 71,582 3,720 17,311

 
celkem 21,069,656 1,325,043 8,046,243

Zajištovací makléř
AON Benfield Praha s.r.o. 3,827,813 3,827,813

Poznámky:
RESPECT ČR zahrnuje společnosti RESPECT a.s., RESPECT OSTRAVA, s.r.o. a RESPECT BRNO, s.r.o.
Pojišťovací skupina OK Group zahrnuje společnosti OK Group a.s., Claro s.r.o., Steiner & Makovec, s.r.o.,
BOHEMIA BROKERS, s.r.o. a OK Klient, a.s.
V přehledu nejsou uvedeny výsledky společností, které ukončily členství v AČPM, ale v roce 2010 ještě 
členy byly: ARGUS Corp., s.r.o., iSure. cz, s.r.o., MAJÁK, s.r.o., Makléřský servis s.r.o., OSKAR 



SCHUNCK, spol. s r.o., QUATRO FINANCE a.s., TEPOS - HJ, spol. s r.o., Woor, s.r.o.





RESPECT ČR zahrnuje společnosti RESPECT a.s., RESPECT OSTRAVA, s.r.o. a RESPECT BRNO, s.r.o.
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RENOMIA, a.s. 2,814,250 43,500 1,479,387
INSIA a.s. 2,558,411 138,007 461,021
ČSOB Leasing pojišťovací makléř spol. s r.o. 1,723,204 73 1,658,510
UniCredit pojišťovací makléřská spol.s r.o. 1,138,535 0 404,401
RESPECT ČR 1,112,181 14,314 581,114
GrECo JLT Czech Republic s.r.o. 1,104,434 7,171 284,213
Pojišťovací skupina OK Group 804,944 44,340 174,181
Pojišťovací makléřství INPOL, a.s. 779,791 646 384,732
SATUM CZECH s.r.o. 716,822 7,273 121,559
IMG, a.s. 642,457 150,428 86,630
SMS finanční poradenství a.s. 459,543 401,218 185,402
INIS, s.r.o. 354,300 53,712 10,506
PS ASSISTANCE, s.r.o. 346,259 10,152 111,215
FIXUM, a.s. 337,944 3,567 127,518
Čásenský & Hlavatý s.r.o. 334,894 4,135 128,480
Sillet Group a.s. 328,094 2,388 54,033
CIC plus, a.s. 287,429 15,622 66,737
IBS - INSURANCE BROKER SERVICE, s.r.o. 253,308 2,195 55,009
PETRISK INTERNATIONAL -                                     
makléřská pojišťovací společnost, a.s. 241,893 5,854 112,345
Honoris Finance a.s. 213,243 78,104 45,946Honoris Finance a.s. 213,243 78,104 45,946
Němec & partners, s.r.o. 181,357 1,541 38,565
NPS GROUP, s.r.o. 179,340 6,353 70,360
I.P.trust, a.s. 166,781 20,514 60,593
První moravská brokerská spol., s.r.o. 165,643 40,063 137,892
Re GROUP, a.s. 152,340 692 29,612
SURVEY CZ, s.r.o. 145,655 4,855 19,303
BUCKLEY ASSOCIATES, a.s. 145,513 11,205 38,200
WI-ASS ČR - finanční a pojišťovací makléřská          
kancelář, s.r.o. 127,230 1,396 26,356
BROKER TEAM a.s. 119,750 4,024 37,805
CZECH INSURANCE AGENCY, s.r.o. 119,684 2,993 33,829
ITEAD, a.s. 119,467 1,560 46,317
Pojišťovací makléřství BOHEMIA, a.s. 116,956 3,721 20,613
MPS - makléřská pojišťovací společnost, s.r.o. 113,567 3,420 27,788
PRVNÍ MORAVSKÁ SPOLEČNOST, s.r.o. 105,654 32,522 19,081
HELIA & PARTNERS s.r.o. 103,514 196 59,218
MAPOR spol. s r.o. 102,694 13,062 27,142
INSIA - ADORES s.r.o. 95,600 17,400 2,126
ALCATON s.r.o. 90,000 3,000 13,525
MAI INSURANCE BROKERS, s.r.o. 87,803 6,035 39,270
Experting, s.r.o. 85,500 200 31,548
INVERMA CZ spol. s r.o. 85,460 0 16,889
REZULT PLUS s.r.o. 81,624 23,781 22,110
SOKRAT, s.r.o. 80,889 0 80,889
EZ INVEST, s.r.o. 79,538 4,680 16,027
Petřík Brokers, s.r.o. 76,410 6,467 37,512
MEDITO CZ, a.s. 74,193 213 23,319
MF Turnov, s.r.o. 72,461 1,200 30,909
Pavel Strouhal 71,582 3,720 17,311



K+K Broker, s.r.o. 69,304 2,293 32,417
BROKER VENTURE, s.r.o. 65,808 6,249 14,895
AR CREDIT, s.r.o. 64,116 4,195 31,717
VPV Bohemia, s.r.o. 58,742 0 7,899
EUROLA, s.r.o. 58,100 1,990 11,415
A-Z Risk Service, s.r.o. 58,097 13 24,182
Lautier & Partners, s.r.o. 56,789 1,220 19,574
DAKARA, s.r.o. 56,200 4,600 8,040
SPOLEČNOST MV, s.r.o. 52,700 39,200 4,330
S-Servis, s.r.o. 50,612 0 14,215
MONDE FINANCE s.r.o. 49,130 29 49,130
YSAT PLZEŇ, s.r.o. 49,000 100 12,469
INTERWAY INSURANCE BROKERS, spol. s r.o. 47,444 9 9,454
MACONT s.r.o. 46,048 8,385 16,741
JB Group, s.r.o. 45,000 1,380 19,147
PAB - pojišťovací agentura BEATA, s.r.o. 44,703 328 21,892
LOYDEX s.r.o. 44,207 69 39,111
POJIST SPORT-SERVIS s.r.o. 39,891 38,500 11,604
KFD makléři s.r.o. 30,688 4,027 12,288
Miroslav Drábek 29,281 47 4,668
AZ ASPECT, s.r.o. 29,126 4,987 7,939
Seintillo s.r.o. 28,814 228 4,219
Makléřská poj. společnost PBT s.r.o. 27,401 2,690 2,181
Euvin s.r.o. 25,618 1,351 8,460
TRINCO, s.r.o. 24,900 1,280 7,700
ASPEKTUM s.r.o. 23,314 142 8,379
CONVERSE, s.r.o. 21,375 295 4,465CONVERSE, s.r.o. 21,375 295 4,465
RECES, s.r.o. 20,102 2,527 4,589
ACTUS Praha, s.r.o. 18,227 40 4,531
International Insurance Brokers s.r.o. 18,007 0 2,088
Marvel Credit, a.s. 15,128 213 7,366
Pojišťovací servis M+M s.r.o. 15,057 113 3,172
D.K.A., s.r.o. 14,760 0 14,760
Viktoria Pardubice, a.s. 14,356 0 2,270
KONCEPCE, s.r.o. 13,935 649 4,233
AKTIV ASSEKURANZ CZ, s.r.o. 13,238 0 13,238
Profi Bonus, s.r.o. 10,229 244 10,229
OPTIMUS BROKERS s.r.o. 8,085 0 350
PANTHER´s - makléřská poj. spol. s r.o. 6,767 138 6,622
Mgr. Zdeněk Krist 3,781 0 3,781
IKEP, s.r.o. 3,435 0 3,435
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